

# Koulutuspalveluiden hankintasopimus

TYÖLLISY 20.11.2024 § 77

Valmistelija

Työllisyyspäällikkö Juntunen Samuel

Meri-Lapin työllisyysalueen jäsenkuntien hyväksymässä yhteistoimintasopimuksessa, kappaleessa 5. Yhteisen toimielimen (Meri-Lapin työllisyyslautakunta) tehtävät, määritellään toimielimen tehtäväksi alakohdassa 5:

*(Toimielin) hyväksyy muut merkittävät tämän sopimuksen piiriin kuuluvat yhteistoimintasopimukset ja hankintasopimukset vastuukunnan hallintosäännön ja hankintaohjeen perusteella.*

Meri-Lapin työllisyysalueen jäsenkuntien hyväksymässä järjestämisuunnitelmassa, kohdassa 4. Palvelujen tuottamista ja kohdentamista koskevat ratkaisut on sanotaan seuraavaa:

*Työvoimakoulutukset ja kotokoulutukset hankitaan ostopalveluna, valmennukset sekä omana tuotantona että ostopalveluna. Alkavan yrittäjän palvelut tuotetaan itse yhteistyössä kuntien elinkeinopalvelujen ja elinkeinoyhtiöiden kanssa. Yhteishankintakoulutukset työntajien kanssa hankitaan ostopalveluna. Julkisia työvoima- ja kotoutumiskoulutuksia voidaan tuottaa sidosyksikköasemaa hyödyntäen.*

Sopimuksen kohteena on Meri-Lapin työllisyysalueen koulutushankinta ("Palvelu"). Tornion kaupunki toimii Meri-Lapin työllisyysalueen vastuukuntana ja hankintayksikkönä kaupunkikonsernin koulutushankinnoissa. Meri-Lapin työllisyyslautakunta hyväksyy tämän sopimuksen ja siihen liittyvät muutokset.

Tämän sopimuksen mukainen hankinta toteutetaan Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappialta kuntalain mukaisena yhteistoimintana (sidosyksikköhankintana) eikä tähän sopimukseen sovelleta lakia julkisista hankinnoista (1397/2016). Työvoimakoulutusta ja -palveluita hankittaessa ja toteutettaessa noudatetaan niihin liittyviä lakeja erikseen luettelematta.

Sopimus sisältää mahdollisuuden seuraaviin hankintoihin palvelutarpeen perusteella:

Maahanmuuttajan alkukartoitukset  
Kotoutumiskoulutukset  
Avoin ammattiopisto  
Kone- ja tuotantotekniikan alan koulutukset  
Rakennusalan koulutukset  
Logistiikan alan koulutukset  
Ravintola- ja cateringalan koulutukset  
Matkailualan koulutukset  
Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan koulutukset  
Yhteishankintakoulutukset  
Lupa- ja korttikoulutukset  
Yleinen Urapolku -koulutus

Palvelutarpeita kuvataan esimerkinomaisesti sopimuksen liitteenä olevissa palvelukuvauksissa. Koulutustoteutuksien sisältöjä ja pituuksia räätälöidään joustavasti sopimuskauden aikana ajankohtaista tarvetta vastaaviksi. Palvelutarpeita ja -kuvaksia voidaan lisätä sopimuskauden aikana. Lisäyksistä laaditaan osapuolien yhdessä hyväksymä uusi palvelukuvaus, joka liitetään sopimukseen.

Sopimuksella tavoitella pitkäaikaista ja kehittyvää kumppanuutta, joka tukee elinvoimaa ja koulutustarjonnan säilymistä alueella. Tilaajalla on oikeus hankkia tämän sopimuksen ulkopuolelta myös muita koulutuksia tarpeen mukaan. Sopimus ei sisällä määräostovelvoitetta eikä tuota palveluntuottajalle yksinoikeutta myydä palvelujaa tilaajalle. Laskutus tapahtuu toteuneisiin koulutuspäiviin perustuen.

Meri-Lapin työllisyyslautakunta hyväksyi kokouksessaan 23.10.2024 § 70 työllisyysalueen talousarvion vuodelle 2025. Talousarvio sisältää tarvittavan määrärahan sopimuksen sisältämiin koulutuksiin.

Esittelijä	Työllisyyspäällikkö Juntunen Samuel
Päätösehdotus	Hyväksytään Meri-Lapin työllisyysalueen ja Kemi-Tornionlaakson Koulutuskuntayhtymä Lappian välinen koulutuspalveluiden hankintasopimus. Annetaan työllisyyspäällikölle oikeus tehdä vähäisiä teknisiä korjauksia sopimukseen.
Päätös	Hyväksytään päätösehdotus niillä ehdoilla, että työllisyyspäällikkö tekee sopimukseen tarvittavat muutokset evästyskeskustelujen perusteella. Viivästymisestä aiheutuva vahingonkorvaus neuvotellaan uudelleen.

TYÖLLISY 18.12.2024 § 83  
5345/02.08.01/2024

Valmistelija Työllisyyspäällikkö Juntunen Samuel

Työllisyyspäällikkö on käynyt neuvotteluja Kemi-Tornionlaakson Koulutuskuntayhtymä Lappian kanssa ja yhteinen näkemys viivästyskorvausta koskevasta kohdasta on saavutettu.

JYSE 2014 (2022) palvelut -sopimusehdoissa on määritelty palvelun viivästykorvauksesta seuraavaa:

*Jos palvelu viivästyy palveluntuottajasta johtuvasta syystä, tilaajalla on oikeus viivästyssakkoon. Tilaajalla on oikeus viivästyssakkoon osoittamatta, että palveluntuottajan viivästyksestä olisi aiheutunut tilaajalle vahinkoa. Ellei toisin ole sovittu, viivästyssakko on suuruudeltaan yksi (1) prosentti viivästyneen palvelun arvonlisäverottomasta arvosta jokaiselta alkavalta seitsemän (7) vuorokauden pituiselta ajanjaksolta, jolla palveluntuottaja ylittää sovitun määräpäivän. Viivästyssakkoa peritään enintään kymmeneltä (10) viikolta. Viivästyssakon lisäksi tilaajalla on oikeus vahingonkorvaukseen palveluntuottajan viivästyksestä aiheutuneesta vahingosta luvun 16 mukaisesti.*

Viivästyssakkoa koskevaksi kirjauksesi sopimukseen on sovittu seuraavaa:

Viivästyssakko *Julkisen hallinnon yleiset sopimusehdot JYSE 2022*  
*Palvelut* mukaisesti. Mikäli viivästys aiheutuu sairastumisesta tai muusta siihen verrattavissa olevasta äkillisestä ja ennakoimattomasta tapahtumasta, ei viivästyssakkoa peritä viideltä (5) seuraavalta arkipäivältä. Sairastuminen tai muu äkillinen tai ennakoimaton tapahtuma todennetaan toiminnasta vastaavan johtajan allekirjoittamalla selvityksellä.

Mikäli koulutus viivästyy tai peruuntuu Tilaajan toimesta, Tilaaja on velvollinen neuvottelemaan peruuntumisesta tai viivästyisestä palveluntuottajan kanssa viisi (5) arkipäivää ennen koulutuksen suunniteltua alkamisajankohtaa. Palvelun tuottajalla on tällöin mahdollisuus sopia seuraava soveltuva aloittamisajankohta.

Maahanmuuttajien alkukartoituksen aikavarausten peruminen viimeistään 28h ennen varattua aikaa. Mikäli peruminen tapahtuu myöhemmin, korvataan tulkkaus kustannus toteuman mukaisesti.

Esittelijä	Työllisyyspäällikkö Juntunen Samuel
Päätösehdotus	Hyväksytään neuvottelutulos osaksi koulutuspalveluiden hankintasopimusta. Pidetään pöytäkirja tämän pykälän osalta kokouksessa tarkastettuna.
Päätös	Hyväksyttiin.

\_\_\_\_\_